


Prodejní síť
ARPANEL 



3Styl. Kvalita. Funkčnost.



4 www.arpanel.cz

Stavíme od A do Z

Generální dodavatel staveb 

Jsme součástí 
většího celku



5Styl. Kvalita. Funkčnost.



6 www.arpanel.cz6 www.arpanel.cz

2017

1994
2002 2007

2

2

2015

2018

2016

Naše historie



7Styl. Kvalita. Funkčnost. 7Styl. Kvalita. Funkčnost.

2014
2013

2010

ARPANEL

2019
2020

2021



a komplexnost naší nabídky

PIR

MiWo

8 www.arpanel.cz



Odborné technické poradenství
a podpora

9Styl. Kvalita. Funkčnost.



10 www.arpanel.cz

Vlastníme
nejmodernější
výrobní linku 
v Polsku

ARPANEL je systém, který v sobě snoubí aktuální trendy vyskytující se ve 
stavebnictví a projektování se znalostmi a mnohaletými zkušenostmi našeho 
týmu. Jedná se o předních specialistů.

ARPANEL to nejsou pouze sendvičové panely. Jedná se o komplexní systém, 
který je důsledkem více než 20 let zkušeností v oblasti přípravy projektů a realizace 
systémů lehkého opláštění, který je podporován detailní analýzou potřeb 
a očekávání, jaké si kladou dnešní odběratelé na evropském trhu.



11Styl. Kvalita. Funkčnost.



www.arpanel.cz

-

V
yd

án
í I

 2
02

2

Copyright © 2019, Adamietz Sp. z o.o.


